DORSET

POLICE & CRIME
COMMISSIONER

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2013-031

Your request has now been considered under the Freedom of Information Act 2000
(the Act) and we provide our response below.

You asked:

Under the Freedom of Information Act could you please provide me with
information on how much the PCC claimed in expenses in the first 12
months of office — November 2012 to October 2013.

Could the list please be broken down to include details on how much
was claimed on travel, food, and accommodation? Could you also
provide details on the PCC’s mileage allowance?

Could the list please be provided in an Excel spreadsheet too?

Your request for information has now been considered and the following link to the
PCC Dorset website provides access to the relevant information requested:

http://www.dorset.pcc.police.uk/Your-PCC/Accountability/Salary-and-
Expenses.aspx

Technically this notice amounts to a refusal under Section 21 of the Act: —
Information accessible to the applicant by other means.



